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	                                 Prezydent Miasta Świętochłowice
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ZP/340/27/1025/2010                                                        Świętochłowice, 19.10.2010 r.

 Wykonawcy

Wyjaśnienia  i zmiana treści SIWZ
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm. dalej: PZP) Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
i zmienia treść SIWZ  w związku z pytaniami wykonawcy w postępowaniu prowadzonym 
w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.:
Oświetlenie chodnika nad przykryciem rzeki Rawy pomiędzy ulicami

Żołnierską i Szpitalną w Świętochłowicach – I etap

Pytanie – 1
Przedmiar robót – poz.20 i poz.21  – dotyczy wywozu nadmiaru ziemi -0,73m3, prosimy 
o wyjaśnienie skąd taka ilość ( na pewno nie wynika z wyliczenia 147*0,4*0,2m) – 11,76m²?  przywołane wyliczenie winno być w „m³” ), biorąc jednak pod uwagę że wykop należy wykonać na długości 451,10m, czy  zatem w przywołanych pozycjach nie powinna być  ilość obmiarowa 36,09m3. Prosimy o skorygowanie ilości w poz.20 i poz.21 oraz analogicznie 
w poz. 42.
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia treść  w Przedmiarze robót: 
· w pozycji 20 i poz. 21    było: ilość - 0,73 m3
jest: ilość  36,09 m3
· w pozycji 42 
było: ilość – 2,79m3 
jest: ilość  38,15 m3

Pytanie – 2 

Prosimy o wyjaśnienie czy oprawy muszą być w II kl. ochrn. co wynika z PW rys.2., natomiast w przedmiarze i STWiORB  brak danych. Powyższe warunkuje poprawność wyceny.
Odpowiedź:
Nie muszą. Dopuszcza się zabudowę oprawy w klasie ochronności I i II.
Pytanie – 3

Przedmiar robót –poz.31 dotyczy rozbiórki  nawierzchni  z asfaltu , brak natomiast jest cięcia nawierzchni. Prosimy o uzupełnienie z podaniem podstawy wyceny i ilości obmiarowej.

Odpowiedź:

Do Przedmiaru wprowadza się:  
dodatkową pozycję 42 a KNR 2-31 wyd. 2000 r. rozdz. 00 poz. 07 podpoz. 01
cięcie mechaniczne nawierzchni asfaltowo-betonowej. Gł. cięcia do 10 cm, dł. ciecia 14 m
Pytanie – 4 

Przedmiar robót –poz.27-30 , prosimy o potwierdzenie że materiały w 100% będą z odzysku
Odpowiedź:

Tak. Materiały w 100% z odzysku.
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